2
[image: E:\герб РО.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2016 г.								      №120-16
г. Ростов-на-Дону

О рекомендуемых образцах договоров, заключаемых между зарегистрированными кандидатами и государственными (муниципальными) организациями телерадиовещания, редакциями государственных (муниципальных) периодических печатных изданий в период проведения выборов в органы государственной власти Ростовской области, в органы местного самоуправления в Ростовской области в 2016 году

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рекомендуемые образцы договоров, заключаемых между зарегистрированными кандидатами и государственными (муниципальными) организациями телерадиовещания, редакциями государственных (муниципальных) периодических печатных изданий в период проведения выборов в органы государственной власти Ростовской области, в органы местного самоуправления в Ростовской области в 2016 году
(приложения 1-4).
2. Рекомендовать зарегистрированным кандидатам, организациям, телерадиовещания, редакциям государственных (муниципальных) периодических печатных изданий использовать указанные образцы договоров в работе.
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Ростовской области и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в сети «Интернет».

Председатель комиссии 						С.В. Юсов

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии							С.Н. Драгомирова
image1.jpeg